
okonalý dárek pro 
D
milov
Hledáte doko

edice) vyjadř

můžete proh

Vysok
• Vyso
• Zob

Vynik
• Vyni
• Des
• Čtyř

Snadn
• Přeh
• Vytv
• Proh
• Kon

Báječ
• Fung
• Každ
anou osobu
nalý dárek pro milovanou osobu? Fotorámeček Philips PhotoFrame™ (sezónní 

uje úctu těm, které máte rádi. Digitální fotografie zobrazuje v úžasné kvalitě, takže 

lížet, sdílet a znovu prožívat všechny vzpomínky - a to bez počítače.

á kvalita obrazu podobná výtiskům
ká hustota pixelů zajišťuje ostré a detailní zobrazení fotografií
razení dokonale prokreslených barev jako u profes. vytisknutých fotografií

ající design doplňující vaše fotografie
kající materiály a úprava dodávají vašim snímkům hodnotu
ign oceněný mezinárodními cenami obohacující vzhled vaší domácnosti
i zaměnitelné rámečky pro každý styl a vkus

é zobrazení digitálních fotografií
rávání prezentací, prohlížení fotografie nebo náhledů, zobrazení času
ořte prezentaci ze všech uložených fotografií
lížejte si fotografie přímo z paměťových karet - počítač není nutný
ektor USB pro snadné stahování snímků z počítače

ná výhoda
uje na střídavý proud anebo bezdrátově na napájení z akumulátoru
odenní automat. zapnutí a vypnutí displeje v předem zvolených intervalech
 

Philips
PhotoFrame

7" LCD displej

7FF1MS



 

Obraz/displej
• Oblast sledování: 137 x 91 mm
• Rozlišení: 800 × 480 pixelů (zobrazovaná oblast 

720 × 480)
• Úhel sledování: - C/R > 5, 170ţ (H) / 170ţ (V)
• Životnost, do snížení jasu o 50 %: 20000 h
• Jas: 200 cd/m²

Možnosti připojení
• USB: Do počítače

Úložná média
• Typy paměťových karet: Compact Flash typ I, 

Secure Digital (SD), Multimedia Card, Memory 
Stick, Memory Stick Pro

• Kapacita zabudované paměti: 50 či více fotografií

Pohodlí
• Čtečka paměťových karet: Zabudováno (2x)
• Podporovaný formát fotografií: Fotografie JPEG 

(uspořádání DCF), Až 12 megapixelů
• Podpora umístění: Na šířku, Na výšku
• Tlačítka a ovládací prvky: 6 tlačítek
• Režim přehrávání: Procházení v režimu celé 

obrazovky, Prezentace, Procházení miniatur
• Úprava fotografií: Kopírování, Odstranění, 

Rotace, Zobrazení v prezentaci
• Funkce nastavení: Úprava jasu, Jazyk, Prezentace, 

Stav, Denní automatické zapnutí/vypnutí
• Kompatibilita se stand. Plug & Play: Windows 

2000/XP nebo novější
• Regulační opatření: BSMI, C-Tick, CCC, CE, FCC, 

GOST, PSB, UL, VCCI
• Další výhody: Kompatibilní se zámkem Kensington
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Angličtina, 

Španělština, Němčina, Francouzština, Italština, 
Ruština, zjednodušená čínština, Japonština

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Napájecí adaptér stř./

stejnosm., kabel USB, Podstavec, 4 vyměnitelné 
rámečky, Disk CD-ROM se softwarem + manuál, 
Stručný návod k rychlému použití

Rozměry
• Rozměry přístroje se stojanem (Š x V x H): 

212 x 164 x 105 mm
• Hmotnost: 0,73 kg
• Rozsah teplot (provozní): 0 °C až 45 °C
• Rozsah teplot (skladovací): -20 °C až 60 °C

Spotřeba
• Spotřeba elektrické energie: (Sytém zapnutý a 

akumulátor se nabíjí) 12 W
• Provozní doba při napájení baterií: 0,8 h
• Indikátor LED baterie: Nabíjení - žlutá, Nenabíjí se 

- vypnuto
• Indikátor napájení LED: Provoz - zelená
• Podpora režimu spotřeby: Napájení na střídavý 

proud, Napájení z baterií
•

PhotoFrame
7" LCD displej  

Specifikace

Datum vydání 2009-01-22

Verze: 3.0.7

12 NC: 8670 000 31281
EAN: 87 12581 34380 4

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
7FF1M

Zvýrazn

Displej s 
Jen nejlepší
o 88 proce
u vynikajícíh
vašim cenn
zářivých ba

Bohaté a
Plně barevn
věrných bar
u profesion

Kvalitní d
Vynikající d
stylový pods
úpravu. Vše
a dodávají l
PhotoFrame

Oceněný
Prestižní m
produkty pr
společnosti 
Mimo jiné s
Dot Design

Vyměnite
Výběr vymě
fotorámečk
vkusu a jso
kanceláře.

Více reži
Flexibilní re
zobrazován
miniatur pr
prezentace

Tvorba p
Prezentace
sebou a urč
tlačítka a v
jednotlivých
ve fotoráme

Sloty pro
Pro snadné
paměťovýc
paměťovýc
kartu lze vl
paměťovou
(MMC).

Snadná k
Konektor U
snadno a ry

Na vestav
Střídavý pro
možnost vo
standardní 
zabudovaný

Časovač 
Vestavěné h
fotorámeče
S/00

ění výro

vysokou h
 displej s vy
nt více pixel
o 17palcov

ým fotograf
rvách, jaké 

 živé barv
ý displej za
vách. Najde
álně vytiskn

esign a m
esign a kva
tavec, mód
 působí dojm
esk fotogra
.

 design
ezinárodní o
o udělení ce
Philips tato
e jedná o oc
 Award a da

lné ráme
nitelných rá
u PhotoFram
u příjemným

mů prohl
žimy zobra
í fotografií: 
o rychlé a sn
 z nejcenně

rezentací
 je sbírka sn
ená pro pre
ýběru funkc
 stránkách z
čku PhotoF

 paměťov
 prohlížení a
h kartách js
h karet. Do
ožit karty C
 kartu Mem

onektivit
SB je integr
chle stahov

ěnou bat
ud nebo za
lby provozu
AC (stř.) na
 akumuláto

zapnutí a
odiny zajis

k PhotoFram
ustotou pixelů
sokou hustotou zobrazí dokonce 
ů na palec čtverečný, než je tomu 
ého monitoru LCD – vdechne 
iím život v bohatých detailech a 
mají opravdu kvalitní výtisky.

y
chytí krásu fotografií v sytých, 
te zde celé spektrum barev jako 
utých fotografií.

ateriály
litní materiály zahrnují pevný 
ní rámeček a precizní povrchovou 

em hodnoty a vytříbeného vkusu 
fiím vystaveným ve fotorámečku 

rganizace vybírají vynikající 
n za design. Zobrazovací zařízení 
 ocenění získávají pravidelně. 
enění iF, Good Design Award, Red 
lší.

čky
mečků, které zapadají do vašeho 
e, odpovídají vašemu osobnímu 
 doplňkem vašeho domova nebo 

ížení
zení nabízejí volnost výběru 
po jednom snímku, v režimu 
adné vyhledávání anebo vytvoření 
jších fotografií.

ímků uspořádaných v řadě za 
zentaci publiku. Po stisknutí 
e prezentace se automaticky po 
obrazí všechny fotografie uložené 
rame.

ou kartu
 sdílení fotografií uložených na 

ou integrovány dvě čtečky 
 jednoho slotu pro paměťovou 
ompact Flash I (CF) a do druhého 
ory Stick (MS), SD a Multi Media 

a USB
ován do zařízení, aby bylo možné 
at snímky z počítače.

erii nebo stříd. proud
budovaný akumulátor nabízejí 
 fotorámečku PhotoFrame na 
pájení nebo bezdrátově, na 
r.

 vypnutí
tí zapnutí či vypnutí zařízení 

e™ ve zvolených intervalech.
bku

http://www.philips.com

